АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2019 № 482
г. Вытегра

Об утверждении перечня муниципального
имущества Вытегорского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
предоставления в аренду субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 06 июля 2010 года № 415 «Об имущественной
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами
местного самоуправления Вытегорского муниципального района» (с
последующими изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества
Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Вытегорского муниципального

района от 15 ноября 2010 года № 700 «Об утверждении перечня
муниципального имущества Вытегорского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления в
аренду субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», за исключением пункта 1;

2) пункт 1 постановления Администрации Вытегорского
муниципального района от 25 декабря 2014 года № 1038 «О внесении
изменений в постановление Администрации Вытегорского муниципального
района от 15.12.2010 № 700»;

3) постановление Администрации Вытегорского муниципального
района от 15 июня 2015 года № 432 «О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муниципального района от 15.11.2010 №700»;

4) пункт 1 постановления Администрации Вытегорского
муниципального района от 22 октября 2018 года № 1316 «О внесении
изменений в постановление Администрации Вытегорского муниципального
района от 15.11.2010 № 700»;

5) постановление Администрации Вытегорского муниципального
района от 01 апреля 2019 года № 335 «О внесении изменений в
постановление Администрации Вытегорского муниципального района от
15.11.2010 № 700».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытегорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации района

№ п/п

Номер в реестре имущест-ва

Адрес (местоположение) объекта

Наименование субъекта Российской Ф едерации

Наименование муници- папьного района /
городского округа /  внутригородского округа

территории города федерально-го значения

поселения/ внутригородского района городского

Вид населенного пункта

Наименование населенного пункта

Тип элемента планировочной структуры
Наименование элемента планировоч-ной

________________ структуры________________

Тип элемента улично-дорожной сети

Н аименование элемента улично-дорожной сети

Н омер дома (включая литеру)

Тип и номер корпуса, строения, владения

Вид объекта недвижимости; движимое имущество

Кадастровый ном ер7

Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра
недвижимости8

протяженность, оЬъем, площадь, глуЬина залегания и т.п. - для
сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п.

со гл а сн о  пп о е к тн о й  лок-ументяиии - пля о бъ е кто в не за ве р ш е н н о го
Ф актическое значение/ Проектируемое значение (для объектов

незавершенного строительства)
Единица измерения (для площ ади - кв. м; для протяженности - м; для

______________глубины залегания - м; для объема - куб. м)______________

Основная
характеристика

объекта
недвижимости

Н аименование объекта учета1

Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные
___________ : средства, инвентарь, инструменты, иное______________

Государственный регистрационный знак (при наличии)

Н аименование объекта учета

М арка, модель

Год выпуска
Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе

_______земельного участка, в ('на') котором расположен объект_______

Полное наименование

ОГРН

Д ата заключения договора

Д ата окончания действия договора

Полное наименование

ОГРН

ИНН

Дата заключения договора

Д ата окончания действия договора

П равообладатель

Документы
основание

' S

Сведения о
недвижимом
имуществе

или его част
им и

Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)

Наименование органа, принявшего документ

Вид документа

Дата

Номер

Реквизиты
документа

s: S о
3  2  о  о!J S " о 5я  2 о  ч  “

n  са S  3и 2 3

65
43 Я
Я tv
Я в
•<  в

« то
о\
ег1
то
Я
Н
65
2

Вя
ввя
65
5э
СГ
Я
О
“ Iо

2

м
г з  о
-1 о  о ^
я  5 х
о  .то

43
то
За
Я

то то _
V !  -1  iS
о \  О  65
& Я

4 3  то
За
Я Я

- . 3Я CD
Я За
2  “
65чтоSa я tr -о
то
Ч
Я

то
Я
Ч
О
03

ю
ио
*1о

то
43
Sя
то
-1о

За
Я

43я

я
но
и

£а
О
"1о

я
ГР
>1о

V !

£
то
ТОч
С8
65

w
Еч
л

о
4 3

л
яо
“1о

яя
вяя
65
Sa
егя

65 43
Я я
о

Я 43
43 1

Я
Я
2

ТО 65 65
Яя
W
Р

*  -5
|  я
S  2
ч ~

нто
fca
сг
очсе
65

о я
0 \  43

f  43 »

S 3 g
2 5 s

Я
2
Яя
§ * 365 За

ТО £а
Ч

43
v ;

*  то тоза о
то
Н
65
И
й
то
Я
Я
Я

я

43

ЯоЗаЗа
то

43
Яхя

Ито
О 43
"1
О

43
65
ЯС
о
Я
65

ТО
Яоо\о
Заяо
-1о
оч
я

43
65и
ч

43
то
4  в* я
и
Saя
J3
' w '
65

я
то
я
S3

5
я
тояя
то

то
я
тояtr

&
о
н Ки

К  о

to £ч
О  Й

ч о

& &
4 ^  О
о о  и
Ю  р

я
яо
н  Я  В ъЯ  S

3 2 1 1

2

через реку Самино между д.
Саминский П огост и д. Берег

Вологодская область, г. Вытегра, ул.
Кирпичная, д. 1а

Вологодская область, г. Вытегра, пр.
Ленина, д. 15а

3

Вологодская область Вологодская область Вологодская область 4

Вытегорский район Вытегорский район Вытегорский район 5

с/п А ндомское 6

город город 7

Вытегра Вытегра 8

< 9 -

1 10

улица проспект 11

Кирпичная Ленина 12

1 15 13

а а 14

сооружение часть здания помещение • 15

7893 35:01:0201002:49 35:01:0204001:354 16 Н омер

устаревший кадастровый кадастровый 17
Тип (кадастровый,

условный,
устаревший)

18

протяженность площадь - площадь 19

64 52,7 11,3 20

м кв. м кв. м 21

мост магазин помещение 22

23 '

1 24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ООО Аванта" ПО "Восход" _ 34

1127847355536 1093533000120 _ 35

7804488655 3508007900 _ 36 •

26.06.2015 26.12.2014 _ 37

25.06.2020 14.12.2020 _ 38

В перечне В перечне - 39

Администрация Вытегорского
муниципального района

А дминистрация Вытегорского
муниципального района

А дминистрация Вытегорского
муниципального района

40

постановление
1

постановление постановление 41

17.05.2019 17.05.2019 17.05.2019 42

482 482 482 43

6
5 4

Российская Ф едерация, Вологодская
область, Вытегорский район, г. Вытегра,

ул.Урицкого,д. 10

Российская Ф едерация, Вологодская
область, Вытегорский район, г. Вытегра,

ул.Урицкого,д. 10

Российская Ф едерация, Вологодская область,
Вытегорский район, г. Вытегра, ул.Урицкого,д. 10

Вологодская область Вологодская область Вологодская область

Вытегорский район Вытегорский район Вытегорский район

город город ' город

Вытегра Вытегра Вытегра

улица улица улица

Урицкого Урицкого Урицкого

10 10 10

помещение помещение помещение

35:01:0205001:199 35:01:0205001:199 35:01:0205001:199

кадастровый кадастровый кадастровый

(

площадь площадь площадь

10,6 38,3 63,7

кв. м кв. м кв. м

помещение помещение помещение

,

Р1П Ш унов Александр Владимирович ИП Орешкина Наталья Александровна ИП Ш унов Александр Владимирович

309353329600067 312353326500012 309353329600067

350802195940 350800905270 350802195940

22.12.2016 19.12.2016 01:01.2013

21.12.2021 05.12.2021 31.12.2017

В перечне В перечне В перечне

А дминистрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

А дминистрация Вытегорского муниципального
района

постановление постановление постановление

17.05.2019 17.05.2019 17.05.2019

482 482 482

12 11 10

Вологодская область, Вытегорский район,
село А ндомский П огост сельское поселение

Андомское, улица Колхозная, дом 6

Вологодская область, Вытегорский район,
село Андомский П огост сельское поселение

Андомское, улица Колхозная, дом 6

Вологодская область, Вытегорский район, село
Андомский П огост сельское поселение Андомское,

улица Колхозная, дом 6

Вологодская область Вологодская область Вологодская область

Вытегорский район Вытегорский район Вытегорский район

село село село

Андомский П огост Андомский Погост Андомский П огост

улица улица улица

Колхозная Колхозная Колхозная

6 6 6

часть здания часть здания часть здания

35:01:0103003:572 35:01:0103003:572 35:01:0103003:572

кадастровый кадастровый кадастровый

площадь площадь площадь

16,8 30,4 56,1

кв. м кв. м кв. м

часть здания часть здания часть здания

1

_ _ _

_ _ _

_ _ _

_ _ _  -

_ _ _

В перечне В перечне В перечне

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского муниципального
района

постановление постановление постановление

17.05.2019 17.05.2019 17.05.2019

482 482 482

15 14 13

Российская Ф едерация, Вологодская
область, Вытегорский район, г. Вытегра,

ул.Урицкого,д. 10

Вологодская область, Вытегорский район,
сельское поселение Яниш евское, поселок

Янишево, улица Ц ентральная, дом 13,
пом.2Н

Вологодская область, Вытегорский район, п.
Октябрьский, ул. Гагарина, д.20

Вологодская область Вологодская область Вологодская область

Вытегорский район Вытегорский район Вытегорский район

сельское поселение Янишевское

город поселок поселок

Вытегра Янишево Октябрьский

улица улица улица

Урицкого Центральная Гагарина

10 13 20

помещение Часть помещения здание

35:01:0205001:211 35:01:0102041:745 35:01:0102031:183

кадастровый кадастровый кадастровый

площадь площадь ! площадь

7,8 37,4 76,3

кв. м кв. м кв. м

помещение часть помещения здание

.

000»Т елесервис-п лю с» ИП Герасимова Ирина Валентиновна _

1053500045059 313352509400018 _

35251150820 352501420916 _

01.01.2019 21.11.2018 ' _

01.12.2019 21.11.2023 _

В перечне В перечне В перечне

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

А дминистрация Вытегорского
муниципального района

постановление постановление.1 постановление

17.05.2019 17.05.2019 17.05.2019

482 482 482

19
.............  Т’8 17 16

Вологодская область, Вытегорский район,
с. А ндомский Погост, ул. Ц ентральная, д.82

Вологодская область, Вытегорский
район, г.Вытегра. тракт

Ленинградский, д. 1а

Вологодская область, Вытегорский район,
г.Вытегра. тракт Ленинградский, д. 1а

Вологодская область, Вытегорский
p-он, с/п Оштинское, д. Палозеро

Вологодская область Вологодская область Вологодская область Вологодская область

Вытегорский район Вытегорский район Вытегорский район Вытегорский район

с/п Оштинское

село город город деревня

А ндомский П огост Вытегра Вытегра Палозеро

улица тракт
1
тракт

Центральная Ленинградский Ленинградский

82 1 1

а а

М аш ина коммунальная уборочная «»Беларус 82МК-
Е» на базе трактора «Беларус 82.1»

Часть помещения Часть помещения часть здания

35:01:0000000:344 35:01:0000000:344 35:01:0301023:154

кадастровый кадастровый кадастровый

площадь площадь площадь

169,7 42,5 16187

кв. м кв. м кв. м

помещение часть помещения

ВХ № 7332

М аш ина коммунальная уборочная

«Беларус 82М К-Е» на базе трактора «Беларус 82.1»

2008

; : " . ч .  - _ _ _
_ _

_ _

/ / • /  * Г;-: _ _ _

Л Л* - _ _
О ."  : у  ч ■ ‘

’ О  ’>.v. 4  перечне В перечне В перечне В перечне

А дминистрация-Вытегорского муниципального
района

А дминистрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

Администрация Вытегорского
муниципального района

постановление постановление постановление постановление

17.05.2019 17.05.2019 17.05.2019 17.05.2019

482 482 482 482